PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2016-SRP

O Pregoeiro da ESMPU torna público a ADJUDICAÇÃO e
HOMOLOGAÇÃO do Pregão Eletrônico nº 1/2016-SRP, a favor da
empresa COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS MO-
GI MIRIM EIRELI - ME, sendo o item 1 no valor total de
R$8.785,54 (oito mil, setecentos e oitenta e cinco reais e cinquenta e
quatro centavos) e o item 2 no valor total de R$4.638,53 (quatro mil,
seiscentos e trinta e oito reais e cinquenta e três centavos). Processo
nº 0.01.000.002332/2015-86.

RODRIGO PINA MEDEIROS

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: Termo de Contrato nº 10/2016. Contratantes: Ministério Pú-
blico Federal e Robledo Resende - ME, CNPJ:

[...]

descupinização, desratização, em todas as dependências dos imóveis de
responsabilidade da Procuradoria da República no Estado do Amapá.
Tendo como vencedora dos itens 1 e 2 a empresa DEDETIZADORA
ACON LTDA-EPP, CNPJ: 01.249.965/0001-85, pelos respectivos va-
lores de R$ 4.525,00 (quatro mil quinhentos e vinte e cinco reais) e R$
4.725,00 (quatro mil setecentos e vinte e cinco reais), por aplicação.

ÍVIA LORRANA BORGES LIMA
Secretária Estadual

Ministério Público da União
.